2014 年 12月 17日

関係各位

東京海上キャピタル株式会社

東日興産株式会社への投資について

 東京海上キャピタル株式会社の運営する投資ファンド（TMCAP2011投資事業有限責任

組合）は、建設機械・農業機械部品を扱う専門商社の東日興産株式会社グループの過半数

の株式を取得しましたのでお知らせします。

【東日興産株式会社の概要】

商号 ： 東日興産株式会社

所在地 ： 東京都世田谷区野沢三丁目 2番 18号

代表 ： 代表取締役 鶴岡 耕平

事業内容 ： 建設機械・農業機械部品等の販売

資本金 ： 20百万円

設立 ： 1957年 7月 4日

売上高 ： 7,534百万円（2014年 3月期）

本件に関するお問合せ先

東京海上キャピタル株式会社

電話： 03 -5223-3516

・パートナー 松本 茂

・プリンシパル 大岸 崇是

・ヴァイスプレジデント 車 将之